Pág. 12
conszsizozs

PREREITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4063,de 18 de fevereiro de 2024.

EMENTA: DESIGNA PROFESSOR EM FUNÇÃO

PEDAGÓGICA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espirito Sento, DP

uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Ast. 1º - Designar os professores em Função Pedagógica, do quadro do

magistério, conforme anexo1,
Ast.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 18 de fevereiro de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 22."Dala: 2010212025 14:40:19

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 18/02/2024.

Data de Publicação
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

AssadoperCISFROSALINO
DIAS TONGA HH PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

pusios em308 E!EM,DO! DP1025
Silmara Passa
Gerente do à
& Controto

a

Rem
ra Pereira

O RESENTE ATO FOI AEINADO NESTA

CAMARA, MUNICIPAL

DE
MRI JADIA

EM, | a,

Marcio Pai
“nico Administrativo

marilandi. es gov br/ Chave: C2T08c2-5870-AdetibBe2 41671 b10a62
Assinado digitalmente. Acesse: https:Nwwm. g"Portaria Nº 0040632025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

avexor
CARGA

[xe|Nome DO E E |

x ruxção|noRátia|reríovo|seroRsERviDOR|carco Horáriae Professor 03/02/2025sind |pisora|Pre | RmO siva no|gm Função 2h a Izabel Falcheto
Boninsenha

o Pedagógica 23/12/2025

Beutriz Professor 03/02/2025| viineda|tao|er|o ; EEE Maia

Dama| ses|paia rimos||taradoCasca|E| Pr OSS|ramacoido|Pio|empanão|as a|emite aeCarvalho Docente!|Pedagógica 23/12/2025
E

| EMUF Agostinho
CamaraMEI

ceia|presos|Per osmaaras|Mto

os|rememi|Profesor|cortanção|25h 1|endoemonrnen 1|Pega asndnos|Anorano.GENE
Sério Eliocre [un| TES [|

OSS ur ttAsos|“Sacos.|Profesor|omtunção|ash a|pumSeguro E ancas
Sia [pra |,o Badra[CUETRA

os | traistima|Profesor|emtunção|25h 2|ala Bora

es Fetugpia asuinos|asma| Verainida|Professor|Professor 0302028|emprpr São
o Silva ATL ara ção a a Judas Tadeu

S

| Pedagógica | a3nt2in0os,

Assinado digimento. Acesso: htps:lwn.
Poriria Nº 004083/2025

marilandia es gow br! Chave: 02700c22-5870-4dcib8e2-4107 MibiDa62

Pág. 13

oor42sizoas